АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                  ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.10.2019г.                                                                                                         №144

 			                              с. Топчиха
	Об отмене постановления Администрации Топчихинского сельсовета от 25.12.2018г. № 163 «Об утверждении муниципальной программы  «Содействие занятости населения Топчихинского  сельсовета» на 2019-2021 годы

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Топчихинский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, постановляю:
1. Отменить постановление Администрации Топчихинского сельсовета от 25.12.2018г. № 163 «Об утверждении муниципальной программы  «Содействие занятости населения Топчихинского  сельсовета» на 2019-2021 годы.
         2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.
	3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                   Н.С. Краскова

Исполнитель
Вишневская Д.И.